



EUROPAPARLAMENTET

2009 - 2014

Utskottet för jordbruk och landsbygdens utveckling

2011/2051(INI)

22.3.2011

ÄNDRINGSFÖRSLAG 819 - 1055

Förslag till betänkande
Albert Deß
(PE458.545v02-00)

Den gemensamma jordbrukspolitiken mot 2020: Att klara framtidens utmaningar i fråga om livsmedel, naturresurser och territoriell balans (KOM(2010)0672 – 2011/2051(INI))

AM\861376SV.doc

PE460.936v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

AM_Com_NonLegReport

Ändringsförslag 819

Martin Häusling

Förslag till resolution

Rubriken före punkt 32

Förslag till resolution

Marknadsinstrument och skyddsnet

Ändringsförslag

Marknadsreglering och skyddsnet

Or. en

Ändringsförslag 820

George Lyon, Marit Paulsen, Sylvie Goulard, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution

Rubriken före punkt 32

Förslag till resolution

Marknadsinstrument och skyddsnet

Ändringsförslag

Skyddsnet **för marknaden och handelsförbindelser**

Or. en

Ändringsförslag 821

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Vasilica Viorica Dăncilă, Daciana Octavia Sârbu, Paolo De Castro

Förslag till resolution

Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att **man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.**

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att **marknadsåtgärder är ett av den gemensamma jordbrukspolitikens instrument som via priserna spelar en viktig roll för jordbruksinkomsterna. Parlamentet konstaterar dock att de mycket instabila jordbruksmarknaderna allvarligt kan skada såväl producenter**

och bearbetningsföretag som konsumenter på grund av särdragen i deras utbuds- och efterfrågemönster och att de därför kan äventyra jordbrukets främsta och mest strategiska funktion, nämligen livsmedelsförsörjningen. Under dessa omständigheter är det viktigt att motverka en alltför hög prisvolatilitet i den gemensamma jordbrukspolitiken och på världsmarknaden.

Or. fr

Ändringsförslag 822
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitiken allmänna marknadsinriktning *och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.*

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitiken allmänna marknadsinriktning, *återinföra förvaltningsverktyg som har visat sig vara effektiva och införa nya instrument som gör det möjligt att bekämpa prisvolatilitet och reagera i god tid på kriser som orsakas av störningar på marknaden.*

Or. pt

Ändringsförslag 823
Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitiken allmänna

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitiken allmänna

marknadsinriktning och *även*
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur.

marknadsinriktning och *att*
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur *bör effektiviseras*.
*Parlamentet menar att interventioner på
marknaden, inbegripet offentliga lager,
endast bör användas som skyddsnät vid
prisrelaterade kriser och då det finns risk
för marknadsstörningar. Parlamentet
anser att differentierade sektorspecifika
lösningar är att föredra framför
sektorsövergripande modeller, med tanke
på de vitt olika villkor som råder i de olika
sektorerna.*

Or. en

Ändringsförslag 824
Marit Paulsen

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör
hålla fast vid den gemensamma
jordbrukspolitikens allmänna
marknadsinriktning *och även*
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör
hålla fast vid den gemensamma
jordbrukspolitikens allmänna
marknadsinriktning.

Or. en

Ändringsförslag 825
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet *anser* att man bör
hålla fast vid den gemensamma
jordbrukspolitikens allmänna

Ändringsförslag

32. *På grund av begränsningarna hos de
befintliga instrumenten, som visat sig
vara svaga när det gäller att hantera de*

marknadsinriktning och även
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur.

fortsatta kriserna på marknaden, anser
Europaparlamentet att man bör *se över*
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur, *eftersom instrumenten*
utgör ett effektivt säkerhetsnät som kan
svara på ett antal nya behov inom
jordbruket, främst behovet av
inkomststabilitet.

Or. it

Ändringsförslag 826

**Giovanni La Via, Lorenzo Fontana, Giancarlo Scottà, Sergio Paolo Francesco Silvestris,
Carlo Fidanza**

Förslag till resolution Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör
hålla fast vid den gemensamma
jordbrukspolitiken allmänna
marknadsinriktning och *även*
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör
hålla fast vid den gemensamma
jordbrukspolitiken allmänna
marknadsinriktning och *vid att*
marknadsinstrumentens struktur *bör*
förnyas, så att den även stärker
producenternas ekonomiska
organisationer i det avseendet att det
mervärde som skapas i livsmedelskedjan
fördelas på ett rättvisare sätt till
jordbrukarnas fördel.

Or. it

Ändringsförslag 827

Béla Glattfelder

Förslag till resolution Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör
hålla fast vid den gemensamma

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör
hålla fast vid den gemensamma

jordbrukspolitikens allmänna
marknadsinriktning **och även**
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur.

jordbrukspolitikens allmänna
marknadsinriktning **medan**
marknadsförvaltningsinstrumentens
allmänna struktur **bör justeras så att den
beaktar de utmaningar som följer av
ökade prisfluktuationer.**

Or. hu

Ändringsförslag 828

Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog, Christel Schaldemose

Förslag till resolution

Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **även** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **att** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur **bör reformeras.**

Or. en

Ändringsförslag 829

James Nicholson, Richard Ashworth

Förslag till resolution

Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **även** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **att** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur **bör förenklas.**

Or. en

Ändringsförslag 830
Brian Simpson

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **att** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur **bör förenklas**.

Or. en

Ändringsförslag 831
Michel Dantin, Georgios Papastamkos, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör **hålla fast vid** den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **även** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör **ta fram en pragmatisk strategi för** den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och **modernisera** marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Or. fr

Ändringsförslag 832
Peter Jahr

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna

marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur, *som i princip bör utvidgas till alla sektorer.*

Or. de

Ändringsförslag 833
Luís Paulo Alves

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur, *samtidigt som man främjar en mer rättvis fördelning av det värde som uppstår utefter livsmedelsförsörjningskedjan.*

Or. pt

Ändringsförslag 834
Mairead McGuinness

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur. *Parlamentet erkänner att marknadsstödjande åtgärder tidigare haft en synnerligen viktig roll vid hantering av kriser inom*

jordbrukssektorn, i synnerhet när det gäller intervention och privat lagring. Parlamentet betonar att marknadsstödjande åtgärder måste vara effektiva, och de måste vid behov kunna aktiveras omedelbart.

Or. en

Ändringsförslag 835
Ulrike Rodust

Förslag till resolution
Punkt 32

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet anser att man bör hålla fast vid den gemensamma jordbrukspolitikens allmänna marknadsinriktning och även marknadsförvaltningsinstrumentens allmänna struktur. *Enligt parlamentet måste man dock ta hänsyn till att jordbruksmarknaderna till sin natur är mycket volatila, och att det därför måste utarbetas bestämmelser för att förhindra spekulation med livsmedel på finansmarknaderna.*

Or. de

Ändringsförslag 836
Mairead McGuinness, Esther de Lange

Förslag till resolution
Punkt 32a (ny)

Förslag till resolution

32a. Europaparlamentet betonar de problem som jordbrukare ställs inför vid extrema marknads- och prissvängningar, och påpekar hur svårt det är för

jordbrukarna att försöka planera långsiktigt under sådana förhållanden. Parlamentet anser att åtgärder som på ett tillräckligt sätt kan avhjälpa svängningar på en allt mer globaliserad marknad kommer att bli avgörande för att trygga livsmedelsproduktionen i EU.

Or. en

Ändringsförslag 837
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skydds nät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 838
Mairead McGuinness

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät.

utgår

Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.

Or. en

Ändringsförslag 839

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution

Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet *anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnät. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.*

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet *konstaterar att EU har inriktat sig på marknadsintervention i form av skyddsnät. På grund av ökade svängningar på marknaden, anser parlamentet att befintliga marknadsinstrument måste ses över för att göras mer effektiva och flexibla, snabbare kunna sättas in, utvidgas till att omfatta andra sektorer och anpassas till rådande marknadspriser.*

Or. en

Ändringsförslag 840

Giovanni La Via, Sergio Paolo Francesco Silvestris, Carlo Fidanza

Förslag till resolution

Punkt 33

Förslag till resolution

33. *Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnät. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten,*

Ändringsförslag

33. *På grund av begränsningarna hos de befintliga instrumenten, som visat sig vara svaga när det gäller att hantera de kriser som nu pågår på marknaden, anser Europaparlamentet att det bör fastställas lämpliga åtgärder som utgör ett effektivt skyddsnät utan att skapa*

bör bara användas som skydds nät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.

konkurrenssnedvridning.

Or. it

Ändringsförslag 841
Vincenzo Iovine

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. *Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skydds nät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.*

Ändringsförslag

33. *På grund av begränsningarna hos de befintliga instrumenten, som visat sig vara svaga när det gäller att hantera de kriser som nu pågår på marknaden, anser Europaparlamentet att det bör fastställas lämpliga åtgärder som utgör ett effektivt skydds nät utan att skapa konkurrenssnedvridning.*

Or. it

Ändringsförslag 842

Jarosław Kalinowski, Czesław Adam Siekierski, Filip Kaczmarek, Artur Zasada, Janusz Wojciechowski, Jacek Włosowicz

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät. *Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skydds nät vid*

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät.

prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.

Or. pl

Ändringsförslag 843
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att *strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skydds nät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.*

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att de befintliga marknadsinstrumenten *inte har fungerat* som ett skydds nät, *förutom inom mejerisektorn; om de hade fungerat skulle de ha gett ett betydande europeiskt mervärde, vilket också skulle ha gagnat EU:s budget.*

Or. hu

Ändringsförslag 844
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att *strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skydds nät. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skydds nät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.*

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör *vara lämpliga särskilt med hänsyn till de specifika dragen hos jordbruket i medlemsstaterna, och* användas som skydds nät vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar. *Så länge det saknas en tillfredsställande lösning på detta, bör man enligt*

parlamentet efterlysa alternativa instrument för att på lämpligt sätt kompensera för de skador som kriserna förorsakat.

Or. it

Ändringsförslag 845
Marit Paulsen

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, *eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnät*. Sådana marknadsåtgärder, *och framförallt interventionsinstrumenten*, bör bara användas som skyddsnät vid *prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar*.

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas. Sådana marknadsåtgärder bör bara användas som skyddsnät vid *extrema kriser*.

Or. en

Ändringsförslag 846
Michel Dantin, Agnès Le Brun, Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten *har visat sig fungera bra även som skyddsnät*. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt *interventionsinstrumenten*, *bör bara användas* som skyddsnät vid prisrelaterade

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten *numera fungerar som minimiskyddsnät*. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt *de interventionsinstrument som fungerar* som skyddsnät vid prisrelaterade kriser och

kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.

då det finns risk för marknadsstörningar, **får dock inte längre betraktas som marknadsförvaltningsverktyg, eftersom den prisnivå som krävs för att aktivera dessa åtgärder för närvarandet är mycket låg.**

Or. fr

Ändringsförslag 847 Alfreds Rubiks

Förslag till resolution Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom **de** befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnet. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnet vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar.

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom **vissa** befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnet. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnet vid prisrelaterade kriser och då det finns risk för marknadsstörningar **och interventionsinstrumenten bör användas i ett angivet syfte (t.ex. för att tillgodose behoven inom en särskild sektor).**

Or. lv

Ändringsförslag 848 George Lyon, Richard Ashworth, Lena Ek, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga

marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnet. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnet vid prisrelaterade kriser och *då det finns risk för* marknadsstörningar.

marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnet. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som *ett minsta* skyddsnet vid *extrema* prisrelaterade kriser och *betydande* marknadsstörningar.

Or. en

Ändringsförslag 849 **Sylvie Goulard**

Förslag till resolution **Punkt 33**

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnet. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnet vid prisrelaterade kriser och *då det finns risk för* marknadsstörningar.

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet anser att strategierna i samband med hälsokontrollen bör behållas, eftersom de befintliga marknadsinstrumenten har visat sig fungera bra även som skyddsnet. Sådana marknadsåtgärder, och framförallt interventionsinstrumenten, bör bara användas som skyddsnet vid prisrelaterade kriser och marknadsstörningar.

Or. en

Ändringsförslag 850 **Giovanni La Via, Sergio Paolo Francesco Silvestris, Carlo Fidanza**

Förslag till resolution **Punkt 33a (ny)**

Förslag till resolution

33a. För att stärka jordbrukarnas förhandlingsposition i livsmedelskedjan bör man enligt Europaparlamentet fastställa instrument till stöd för jordbrukarnas förvaltning av korta, lokala

distributionskedjor som är öppna och effektiva och garanterar låga miljöeffekter, kvalitet och konsumentinformation samt färre mellanhänder och rättvisa och öppna prisbildningsmekanismer.

Or. it

Ändringsförslag 851
Herbert Dorfmann

Förslag till resolution
Punkt 33a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33a. Europaparlamentet anser att de gemensamma marknadsorganisationerna har en positiv och effektiv roll i att rikta in jordbruksföretagen på marknaden och göra det möjligt att uppnå den gemensamma jordbrukspolitikens miljömässiga och sociala mål. Därför anser parlamentet att de stödåtgärder som baseras på producentorganisationer, driftsfonder och operativa program även bör bevaras inom den nya gemensamma jordbrukspolitikerna och införas där de ännu inte förekommer.

Or. it

Ändringsförslag 852

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Ismail Ertug, Ulrike Rodust, Vasilica Viorica Dăncilă, Daciana Octavia Sârbu

Förslag till resolution

Punkt 33a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33a. Europaparlamentet betonar att det i den gemensamma jordbrukspolitiken bör finnas ett visst antal flexibla och effektiva marknadsinstrument som fungerar som skyddsnet. Instrumenten ska fastställas på lämplig nivå och kunna sättas in vid allvarliga störningar på marknaderna. Vissa av dessa åtgärder finns redan men kan anpassas, andra kan införas alltefter behov. Parlamentet anser att differentierade sektorsspecifika lösningar är att föredra framför sektorsövergripande modeller, med tanke på de mycket olika villkor som råder i de olika produktionssektorerna.

Or. fr

Ändringsförslag 853

Luis Paulo Alves, Luis Manuel Capoulas Santos

Förslag till resolution

Punkt 33a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33a. Mot bakgrund av den speciella situationen inom sektorn för mjölk och mjölkprodukter betonar Europaparlamentet att beslutet att avskaffa mjölkkvotssystemet i mars 2015 måste utvärderas.

Or. pt

Ändringsförslag 854
Herbert Dorfmann

Förslag till resolution
Punkt 33b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33b. Europaparlamentet vill att modellen med producentorganisationer inom frukt- och grönsakssektorn även ska utvidgas till andra produktionssektorer genom lämpliga justeringar.

Dessa organisationer skulle, bland annat som ersättning för de nuvarande marknadsinterventionsåtgärderna och genom att använda en del av de medel som anslagits för särskilt stöd, kunna förvalta

- privat lagring,**
- åtgärder för att främja konsumtionen av produkter som det finns ett tillfälligt överskott av,**
- åtgärder till stöd för förmånliga försäkringar för producenterna (både försäkringar mot naturkatastrofer och inkomstförsäkringar),**
- bildande av gemensamma fonder,**
- åtgärder för bättre branschavtal och avtalsförhandlingar,**
- åtgärder för planering och förvaltning av utbudet,**
- åtgärder för att förbättra utbudets kvalitet,**
- åtgärder för bättre saluföring och genomslag på tredjelandsmarknader, i syfte att skapa nya avsättningsmöjligheter för produkter från EU och stödja producenternas inkomster,**
- åtgärder för kreditförsäkring i tredjeländer,**

– åtgärder för kostnadsfri distribution på skolor och institutioner; åtgärder för att garantera och skydda inkomster då det uppstår en marknadskris för enskilda produkter,

– användning av grödor för alternativa ändamål (t.ex. biomassaenergi, produkter som inte är avsedda till livsmedel etc.).

Or. it

Ändringsförslag 855

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Sergio Gutiérrez Prieto, Iratxe García Pérez, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Vasilica Viorica Dăncilă, Daciana Octavia Sârbu, Paolo De Castro

Förslag till resolution
Punkt 33a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

33a. Europaparlamentet anser att vissa av dessa instrument kan vara särskilt inriktade på utbudsförvaltning. Instrumenten bör vara rättvisa och icke-diskriminerande för att på så sätt kunna garantera en effektivare marknadsförvaltning och hindra kriser till följd av överproduktion, utan att belasta EU:s budget med en enda euro.

Or. fr

Ändringsförslag 856

George Lyon, Marit Paulsen, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare

utgår

riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. en

Ändringsförslag 857
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 858
Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Ismail Ertug, Ulrike Rodust, Vasilica Viorica Dăncilă, Daciana Octavia Sârbu

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att *det* definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö-

34. Europaparlamentet anser att *riskhanteringsåtgärder bör vidtas som ett komplement till alla de åtgärder som ska motverka en alltför hög volatilitet på marknaderna*, med tanke på den

och klimatriskerna samt risken för epidemier *och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.*

förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna, *hälsoriskerna* samt risken för epidemier. *Denna typ av instrument är fleråriga och det verkar rimligt att som kommissionen föreslår låta dem ingå i åtgärderna inom andra pelaren.*

Or. fr

Ändringsförslag 859
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, *framför allt med inriktning på enskilda företag*, med tanke på *den förväntade ökningen* av miljö- och *klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter* på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare *ett system med riskförebyggande och ingripande åtgärder, som är tillgängligt för alla jordbrukare i de olika medlemsstaterna*, med tanke på *sådana företeelser* av miljö- och *klimatmässig eller epidemisk art som kan tänkas uppstå, samt stora priseffekter* på jordbruksmarknaderna.

Or. pt

Ändringsförslag 860
Sergio Paolo Francesco Silvestris, Carlo Fidanza

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, *framför allt med inriktning på enskilda företag*, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare *och mer effektiva riskförebyggande åtgärder som garanti och skydd för inkomster, t.ex. åtgärder för bättre saluföring på de inre marknaderna och genomslag på tredjelandsmarknader, i syfte att skapa*

jordbruksmarknaderna.

nya avsättningsmöjligheter för produkter från EU, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. it

Ändringsförslag 861

Brian Simpson, Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution

Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att ***det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på*** enskilda företag, med tanke på ***den*** förväntade ***ökningen av miljö- och klimatriskerna*** samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att ***en mera aktiv riskstyrning kunde göras tillgänglig för*** enskilda företag, med tanke på ***de*** förväntade ***miljö- och klimatutmaningarna*** samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. en

Ändringsförslag 862

James Nicholson

Förslag till resolution

Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att ***det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på*** enskilda företag, med tanke på ***den*** förväntade ***ökningen av miljö- och klimatriskerna*** samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att ***en mera aktiv riskstyrning kunde göras tillgänglig för*** enskilda företag, med tanke på ***de*** förväntade ***miljö- och klimatutmaningarna*** samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag 863

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution

Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, **framför allt med inriktning på enskilda företag**, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora prisseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder **på unionsnivå**, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora prisseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. fr

Ändringsförslag 864

Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution

Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att **det definitivt krävs ytterligare** riskförebyggande **åtgärder**, framför allt med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora prisseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att **nya** riskförebyggande **mekanismer kunde vara lämpliga inom ramen för den reformerade gemensamma jordbrukspolitiken**, framför allt med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora prisseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. en

Ändringsförslag 865
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, **framför allt** med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder **på unionsnivå, i medlemsstaterna och** med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. fr

Ändringsförslag 866
Richard Ashworth

Förslag till resolution
Punkt 34

Förslag till resolution

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på enskilda företag, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Ändringsförslag

34. Europaparlamentet anser att det definitivt krävs ytterligare riskförebyggande åtgärder, framför allt med inriktning på enskilda företag, **om EU ska kunna bidra till ökad global livsmedelsproduktion i syfte att trygga livsmedelsförsörjningen**, med tanke på den förväntade ökningen av miljö- och klimatriskerna samt risken för epidemier och stora priseffekter på jordbruksmarknaderna.

Or. en

Ändringsförslag 867
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 35

Förslag till resolution

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 868

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Vasilica Viorica Dăncilă, Daciana Octavia Sârbu

Förslag till resolution
Punkt 35

Förslag till resolution

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 869
Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. **Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.**

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker.

Or. en

Ändringsförslag 870
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet **påpekar** att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd **utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella** ansvaret för att **på lämpligt sätt** förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla **nationella** riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet **anser inte** att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd **är tillräckligt för att ett skyddsnät mot risker ska kunna garanteras. Parlamentet anser att** ansvaret för att förebygga risker **mot bakgrund av detta inte kan läggas helt på jordbrukarna, eftersom det råder stora olikheter mellan befintliga försäkringssystem i medlemsstaterna.** Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla riskförebyggande instrument åt jordbrukarna, **som bygger på ett**

*grundläggande system på EU-nivå som i
enlighet med subsidiaritetsprincipen
garanterar respekten för varje
medlemsstats särskilda förhållanden.*

Or. pt

Ändringsförslag 871

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution

Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet **påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder** i detta sammanhang **medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument** åt jordbrukarna.

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet **anser att man** i detta sammanhang **måste** tillhandahålla riskförebyggande instrument **på nationell nivå och unionsnivå** åt jordbrukarna.

Or. fr

Ändringsförslag 872

Béla Glattfelder

Förslag till resolution

Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet **stöder** i detta

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet **anser att man** i detta

sammanhang *medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla* nationella riskförebyggande instrument *åt* jordbrukarna.

sammanhang *bör göra* nationella riskförebyggande instrument *tillgängliga för* jordbrukarna, *men menar att åternationalisering och snedvridning av marknaderna måste undvikas.*

Or. hu

Ändringsförslag 873 Mairead McGuinness

Förslag till resolution Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd *och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker.* Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument *åt* jordbrukarna.

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument *som inte innebär ytterligare ekonomisk belastning för* jordbrukarna.

Or. en

Ändringsförslag 874 Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör *kärnan i varje* riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna *som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga*

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör *en* riskförebyggande åtgärd och att det *också* är *upp till* jordbrukarna att *räkna med och förutse dessa* risker. Parlamentet stöder i detta

risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Or. fr

Ändringsförslag 875 **Sandra Kalniete**

Förslag till resolution **Punkt 35**

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med **direktstöd** utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med **konkurrenskraft** utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Or. en

Ändringsförslag 876 **Riikka Manner, Hannu Takkula**

Förslag till resolution **Punkt 35**

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga

risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella **riskförebyggande instrument** åt jordbrukarna.

risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella **riskhanteringsinstrument** åt jordbrukarna.

Or. en

Ändringsförslag 877 **Ulrike Rodust**

Förslag till resolution **Punkt 35**

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla **nationella** riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Or. de

Ändringsförslag 878 **Sergio Paolo Francesco Silvestris, Giovanni La Via**

Förslag till resolution **Punkt 35**

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion i kombination med direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga

risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att ***inrätta organ som ägnar sig åt den ekonomiska organisationen (kooperativ, aktiebolag som kontrolleras av jordbrukare, producentorganisationer, branschorganisationer och generellt alla organ som samordnar utbudet) samt för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.***

Or. it

Ändringsförslag 879 Alfreds Rubiks

Förslag till resolution Punkt 35

Förslag till resolution

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion ***i kombination med*** direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Ändringsförslag

35. Europaparlamentet påpekar att en marknadsinriktad produktion, ***konkurrens och*** direktstöd utgör kärnan i varje riskförebyggande åtgärd och att det är jordbrukarna som har det principiella ansvaret för att på lämpligt sätt förebygga risker. Parlamentet stöder i detta sammanhang medlemsstaterna i deras arbete för att tillhandahålla nationella riskförebyggande instrument åt jordbrukarna.

Or. lv

Ändringsförslag 880

Rareş-Lucian Niculescu, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă, Mariya Nedelcheva

Förslag till resolution

Punkt 35a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

35a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att göra det möjligt för medlemsstaterna att tillåta primärproducenterna att lägga åt sidan inkomst före skatt från primärproduktionen under vinstgivande år i syfte att inrätta en kassareserv som de kan utnyttja för att lindra effekterna under förlustbringande år.

Or. en

Ändringsförslag 881

Marit Paulsen

Förslag till resolution

Punkt 36

Förslag till resolution

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skydds nät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en

utgår

begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Or. en

Ändringsförslag 882
Brian Simpson

Förslag till resolution
Punkt 36

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att *det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.*

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att *den nuvarande ordningen för interventioner på marknaden är onödigt dyr och kunde förenklas och utvecklas till ett verkligt skyddsnät som endast skulle användas vid ovanliga och oförutsägbara kriser och inte som ett rutinmässigt verktyg för styrning av marknaden.*

Or. en

Ändringsförslag 883
George Lyon, Sylvie Goulard, Giommaria Uggias, Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 36

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att *det bästa*

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att ett *minsta*

vore ett skydds nät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

skydds nät som består av en kombination av privat lagerhållning och offentliga interventioner *bör finnas tillgängligt för att hantera marknads kriser, och menar att kommissionen måste ha befogenheter och resurser att snabbt reagera vid allvarliga kriser.* Parlamentet anser därför att *det i EU:s framtida budgetar bör finnas en särskild reservbudgetpost som snabbt skulle kunna aktiveras och som därmed skulle utgöra ett snabbinsatsverktyg om allvarliga kriser uppstår på jordbruksmarknaderna.*

Or. en

Ändringsförslag 884

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 36

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att *det bästa vore ett skydds nät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att* privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att *offentlig och* privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten, *som en bredare tillämpning av artiklarna 186 och 187 i förordningen om en samlad marknadsordning (förordning (EG) nr 1234/2007).*

instrumenten.

Or. en

Ändringsförslag 885
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 36

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skydds nät på flera nivåer **som består** av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas **för specifika sektorer** vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skydds nät på flera nivåer, **för samtliga sektorer, bestående** av en kombination av **verktyg såsom** privat lagerhållning **inom ramen för kombinerade offentliga och privata åtgärder, utvecklingen av den offentliga lagerhållningen**, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas vid tillfälliga marknadsstörningar, **även för längre perioder**. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Or. fr

Ändringsförslag 886
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 36

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument *för* marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, **planering och förvaltning av utbudet, åtgärder för att främja konsumtionen av produkter som det finns ett tillfälligt överskott av, användning av grödor för alternativa ändamål än de traditionella (t.ex. biomassaenergi), åtgärder för distribution på skolor och institutioner m.m.**, offentliga interventioner, instrument *mot* marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Or. it

Ändringsförslag 887
Richard Ashworth

Förslag till resolution
Punkt 36

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som

består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten. ***Parlamentet betonar att varje befogenhet som tilldelas kommissionen under sådana omständigheter maximalt kan gälla i ett år.***

Or. en

Ändringsförslag 888 **Béla Glattfelder**

Förslag till resolution **Punkt 36**

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av privat lagerhållning, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att privat lagerhållning och offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa

omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera *effektivare än hittills* vid sidan av de befintliga instrumenten.

Or. hu

Ändringsförslag 889 **Alfreds Rubiks**

Förslag till resolution **Punkt 36**

Förslag till resolution

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av *privat lagerhållning*, offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att *privat lagerhållning och* offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Ändringsförslag

36. Europaparlamentet anser att det bästa vore ett skyddsnät på flera nivåer som består av en kombination av offentliga interventioner, instrument för marknadsstörningar och en nödklausul som skulle ge största möjliga nytta. Parlamentet anser att offentliga interventioner måste tillåtas för specifika sektorer vid tillfälliga marknadsstörningar. Parlamentet anser dessutom att det krävs att samtliga sektorer ska ha tillgång till ett välförankrat instrument för marknadsstörningar och en nödklausul, så att det blir möjligt för kommissionen att under vissa omständigheter och under en begränsad tid i krislägen agera vid sidan av de befintliga instrumenten.

Or. lv

Ändringsförslag 890 **Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog**

Förslag till resolution **Punkt 36a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

36a. Europaparlamentet påpekar att

jordbrukssektorn och dess verksamheter ofta är de enda källorna till försörjning och sysselsättning, särskilt på landsbygden. Parlamentet anser att för att den gemensamma jordbrukspolitiken ska kunna uppnå sina mål att på medellång och lång sikt säkra en stabil och hållbar jordbrukssektor, samt för att underlätta offentlig finansiering av kollektiva nyttigheter och hantera de sociala aspekterna av den nödvändiga minskningen av jordbruksverksamheten, behöver den tillräckliga ekonomiska resurser inom den andra pelaren efter 2013. Parlamentet understryker att man i stället måste övergå till att stödja mer hållbara jordbruksmetoder, och förväntar sig att de utgifter som hör samman med diversifieringen av ekonomin i regioner där jordbruket är på tillbakagående och de utgifter som är avsedda för samordning av kontrollerna kommer att öka under nästa fleråriga budgetrams löptid.

Or. en

Ändringsförslag 891

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 36a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

36a. Europaparlamentet betonar att det behövs en mer effektiv reglering av marknaden i syfte att undvika framtida extrema svängningar i priserna på livsmedel och jordbruksråvaror.

Or. en

Ändringsförslag 892

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 36b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

36b. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att öka insynen i de verkliga kostnaderna för och fördelarna med olika modeller för jordbruksproduktion, och utvärdera deras globala och direkta positiva eller negativa inverkan på andra sektorer av ekonomin (hälso- och sjukvård, turism, vattenresurser etc.).

Or. en

Ändringsförslag 893

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout

Förslag till resolution

Punkt 36a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

36a. Europaparlamentet efterlyser lagförslag som omfattar flexibla utbudsstyrningsåtgärder för att förhindra permanent överproduktion, något som upprepade gånger gett upphov till prischocker och kriser inom flera jordbrukssektorer, såsom kött- och mjölksektorn, vilket i vissa regioner lett till en massiv koncentration av produktionen, med stora miljömässiga och sociala kostnader som följd.

Or. en

Ändringsförslag 894

Martin Häusling, José Bové, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 36a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

36a. Europaparlamentet föreslår att man inrättar ett gemensamt organ för kontroll av livsmedelsmarknaden, vilket skulle övervaka förändringar i efterfrågan, utbud, pris och produktionskostnader och fastställa korridorer för riktpriiser som motsvarar hela jordbruksproduktionens mål för hållbarhet.

Or. en

Ändringsförslag 895

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 896
Mairead McGuinness

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 897
Alfreds Rubiks

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Or. lv

Ändringsförslag 898
Herbert Dorfmann

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Or. de

Ändringsförslag 899
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Or. pt

Ändringsförslag 900
Milan Zver

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 901
Sandra Kalniete

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

utgår

Ändringsförslag 902

George Lyon, Marit Paulsen, Liam Aylward, Sylvie Goulard, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.**

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **kunde kompletteras med nya ekonomiska och finansiella verktyg, som är innovativa och flexibla, exempelvis framtida marknader eller privata gemensamma fonder.**

Ändringsförslag 903

Olga Sehnalová

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.**

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument bör aktiveras **i motiverade fall av marknads kriser och, i den mån det är möjligt, på grundval av på förhand fastställda kriterier.**

Ändringsförslag 904
Jan Březina

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **endast** bör aktiveras **efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida**.

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument bör aktiveras **i motiverade fall av marknadskriser och, i den mån det är möjligt, på grundval av på förhand fastställda kriterier**.

Or. cs

Ändringsförslag 905
Hynek Fajmon

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **endast** bör aktiveras **efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida**.

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument bör aktiveras **i motiverade fall av marknadskriser och, i den mån det är möjligt, på grundval av på förhand fastställda kriterier**.

Or. cs

Ändringsförslag 906
Vincenzo Iovine

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en **politisk** bedömning

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en **ekonomisk**

från EU-lagstiftarens sida.

bedömning *av marknadskonjunkturerna.*

Or. it

Ändringsförslag 907

Giovanni La Via, Carlo Fidanza, Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter ***en politisk bedömning*** från *EU-lagstiftarens* sida.

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter ***noggrann marknadsövervakning*** från ***kommissionens*** sida.

Or. it

Ändringsförslag 908

Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument ***endast*** bör aktiveras ***efter en politisk bedömning*** från *EU-lagstiftarens* sida.

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument bör aktiveras ***genom ett lämpligt kommittéförfarande.***

Or. en

Ändringsförslag 909
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.**

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **faller inom kommissionens genomförandebefogenheter, men att kommissionen utan dröjsmål måste informera EU-lagstiftaren genom ett brådskande förfarande som ska fastställas.**

Or. fr

Ändringsförslag 910
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument **endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.**

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument bör aktiveras **inom ramen för kommissionens verkställande befogenheter, på begäran av EU-lagstiftaren och genom ett brådskande förfarande.**

Or. en

Ändringsförslag 911
Peter Jahr

Förslag till resolution
Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att

användningen av dessa instrument *endast* bör *aktiveras* efter en *politisk bedömning* från EU-lagstiftarens sida.

användningen av dessa instrument *antingen* bör *ske enbart* efter en *uppmaning till kommissionen* från EU-lagstiftarens sida *eller på kommissionens initiativ, efter samråd med Europaparlamentet.*

Or. de

Ändringsförslag 912

Albert Deß, Astrid Lulling, Ville Itälä, Peter Jahr

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument *endast* bör *aktiveras* efter en *politisk bedömning* från EU-lagstiftarens sida.

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument bör *ske* efter en *uppmaning till kommissionen* från EU-lagstiftarens sida.

Or. de

Ändringsförslag 913

Béla Glattfelder

Förslag till resolution

Punkt 37

Förslag till resolution

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida.

Ändringsförslag

37. Europaparlamentet anser att användningen av dessa instrument endast bör aktiveras efter en politisk bedömning från EU-lagstiftarens sida, *men att detta måste ske tillräckligt snabbt för att unionen inte ska förlora sin förmåga att reagera på snabbt förändrade marknadsvillkor.*

Or. hu

Ändringsförslag 914
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 38

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**38. Europaparlamentet anser att
differentierade sektorsspecifika lösningar
är att föredra framför
sektorsövergripande modeller, med tanke
på de vitt olika villkor som råder i de olika
sektorerna.**

utgår

Or. en

Ändringsförslag 915

**Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez,
Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís
Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica
Viorica Dăncilă**

Förslag till resolution
Punkt 38

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**38. Europaparlamentet anser att
differentierade sektorsspecifika lösningar
är att föredra framför
sektorsövergripande modeller, med tanke
på de vitt olika villkor som råder i de olika
sektorerna.**

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 916
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 38

Förslag till resolution

38. Europaparlamentet anser att **differentierade** sektorsspecifika **lösningar är att föredra framför** sektorsövergripande modeller, med tanke på de vitt olika villkor som råder i de olika sektorerna.

Ändringsförslag

38. Europaparlamentet anser att **både** sektorsspecifika **och** sektorsövergripande **lösningar är möjliga, vilket för närvarande fastställs i artiklarna 70 och 71 i förordning (EG) nr 73/2009**, med tanke på de vitt olika villkor som råder i de olika sektorerna **och behovet av ett omfattande skydd mot risker som kan skada jordbruksprodukterna.**

Or. it

Ändringsförslag 917
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 38

Förslag till resolution

38. Europaparlamentet anser att differentierade sektorsspecifika lösningar **är att föredra framför** sektorsövergripande modeller, med tanke på de vitt olika villkor som råder i de olika sektorerna.

Ändringsförslag

38. Europaparlamentet anser att differentierade sektorsspecifika lösningar **bör kombineras med** sektorsövergripande modeller med tanke på de vitt olika villkor som råder i de olika sektorerna.

Or. fr

Ändringsförslag 918
Alfreds Rubiks

Förslag till resolution
Punkt 38

Förslag till resolution

38. Europaparlamentet anser att

Ändringsförslag

38. Europaparlamentet anser att

differentierade sektorsspecifika lösningar
är att föredra framför sektorsövergripande
modeller, med tanke på de vitt olika villkor
som råder i de olika sektorerna.

differentierade sektorsspecifika lösningar
bör väljas i stället för sektorsövergripande
modeller, med tanke på de vitt olika villkor
som råder i de olika sektorerna.

Or. lv

Ändringsförslag 919
Salvatore Caronna

Förslag till resolution
Punkt 38a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**38a. För att förhindra marknadskriser
bör man enligt Europaparlamentet
erkänna liknande övergripande
instrument för samtliga sektorer inom
jordbruks- och livsmedelsindustrin, såsom
producentorganisationer,
branschorganisationer och förebyggande
avtalsförhandlingar, och med tanke på de
vitt skilda villkor som råder inom de
enskilda sektorerna bör dessa instrument
åtföljas av sektorsövergripande lösningar,
medräknat villkor för produktplanering
som genomförs av grupper med ansvar
för skyddet av produkter med skyddade
ursprungsbeteckningar och skyddade
geografiska beteckningar.**

Or. it

Ändringsförslag 920
Vincenzo Iovine

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**39. Europaparlamentet stöder
kommissionens förslag om att sätta**

utgår

*interventionströsklarna för
jordbruksgrödor till noll och att endast i
fråga om vete bibehålla en sänkt
interventionströskel.*

Or. it

Ändringsförslag 921

Jaroslaw Kalinowski, Czeslaw Adam Siekierski, Filip Kaczmarek, Artur Zasada, Janusz Wojciechowski, Jacek Włosowicz, Sandra Kalniete

Förslag till resolution

Punkt 39

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*39. Europaparlamentet stöder
kommissionens förslag om att sätta
interventionströsklarna för
jordbruksgrödor till noll och att endast i
fråga om vete bibehålla en sänkt
interventionströskel.*

utgår

Or. pl

Ändringsförslag 922

Elisabeth Köstinger

Förslag till resolution

Punkt 39

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*39. Europaparlamentet stöder
kommissionens förslag om att sätta
interventionströsklarna för
jordbruksgrödor till noll och att endast i
fråga om vete bibehålla en sänkt
interventionströskel.*

utgår

Or. de

Ändringsförslag 923
Marit Paulsen

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**39. Europaparlamentet stöder
kommissionens förslag om att sätta
interventionströsklarna för
jordbruksgrödor till noll och att endast i
fråga om vete bibehålla en sänkt
interventionströskel.**

utgår

Or. en

Ändringsförslag 924
Sergio Paolo Francesco Silvestris, Carlo Fidanza

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

Ändringsförslag

**39. Europaparlamentet stöder
kommissionens förslag om att sätta
interventionströsklarna för
jordbruksgrödor till noll och att endast i
fråga om vete bibehålla en sänkt
interventionströskel.**

utgår

Or. it

Ändringsförslag 925

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă, Ulrike Rodust

Förslag till resolution

Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en sänkt interventionströskel.

Ändringsförslag

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 926

Béla Glattfelder

Förslag till resolution

Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en sänkt interventionströskel.

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet betonar att man för vete och andra spannmål måste inrätta ett interventionssystem som i tillräckligt stor utsträckning beaktar nackdelarna med långa avstånd till hamnar.

Or. hu

Ändringsförslag 927

Esther Herranz García, Georgios Papastamkos, Gabriel Mato Adrover, Giovanni La Via

Förslag till resolution Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet *stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en sänkt interventionströskel.*

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet *hoppas att interventionssystemet i spannmålssektorn kan effektiviseras genom en årlig utvärdering, som bygger på marknadssituationen, av de kvoter som kan komma ifråga för intervention när det gäller alla sorters spannmål, inklusive vete.*

Or. fr

Ändringsförslag 928

Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet *stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en sänkt interventionströskel.*

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet *uppmantar kommissionen att varje år, på ett pragmatiskt sätt och utifrån situationen på marknaden, utvärdera de kvoter som kan komma ifråga för intervention när det gäller alla sorters spannmål, inklusive vete.*

Or. fr

Ändringsförslag 929
Britta Reimers, George Lyon

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll **och att endast i fråga om vete bibehålla en sänkt interventionströskel.**

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll.

Or. en

Ändringsförslag 930
Mariya Nedelcheva

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en **sänkt** interventionströskel.

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en interventionströskel.

Or. bg

Ändringsförslag 931
Ville Itälä

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete **och korn** bibehålla en sänkt

bibehålla en sänkt interventionströskel.

interventionströskel.

Or. en

Ändringsförslag 932
Anneli Jäätteenmäki

Förslag till resolution
Punkt 39

Förslag till resolution

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete bibehålla en sänkt interventionströskel.

Ändringsförslag

39. Europaparlamentet stöder kommissionens förslag om att sätta interventionströsklarna för jordbruksgrödor till noll och att endast i fråga om vete **och korn** bibehålla en sänkt interventionströskel.

Or. fi

Ändringsförslag 933
Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 39a (ny)

Förslag till resolution

39a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att inom ramen för den framtida gemensamma jordbrukspolitiken vidta åtgärder som bidrar till att förbättra jämvikten mellan de olika aktörerna i livsmedelskedjan, särskilt den primära produktionen. Parlamentet anser att producenter ska uppmuntras att gå samman i kooperativ och andra former av producentorganisationer av relevant storlek som ger dem möjlighet att förbättra sin ställning på marknaden.

Or. es

Ändringsförslag 934
James Nicholson

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 935
Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens

utgår

mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Or. en

Ändringsförslag 936
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Ändringsförslag

utgår

Or. en

Ändringsförslag 937
George Lyon, Liam Aylward, Sylvie Goulard, Anne E. Jensen

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, och allriskförsäkringar som delvis finansieras med offentliga medel, kunde föras fram som ett alternativ i medlemsstaterna.

offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida).
Parlamentet *stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.*

Parlamentet *betonar emellertid att dessa instrument måste vara förenliga med WTO-reglerna och att de inte får snedvrída konkurrensvillkoren och handeln inom EU.* Parlamentet *efterlyser därför en EU-ram som ska respekteras av de medlemsstater som genomför dessa åtgärder och begär att denna ram förankras i den samlade gemensamma organisationen av jordbruksmarknaderna.*

Or. en

Ändringsförslag 938 **Brian Simpson**

Förslag till resolution **Punkt 40**

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, **bör** utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet **är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida).** **Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.**

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, **kunde** utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet förkastar **emellertid** att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Or. en

Ändringsförslag 939
Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet **är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida)**. Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet **anser också att alla instrument på EU-nivå ska garantera kontinuiteten hos de riskhanteringssystem som införts med framgång i medlemsstaterna**. Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Or. es

Ändringsförslag 940
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, **men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs**.

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar (**inkomstförsäkringar och försäkringar mot naturkatastrofer**), **snarast** bör utvidgas **och subventioneras** med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden

konkurrens mellan medlemsstaterna.

Or. it

Ändringsförslag 941
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att **privatekonomiska trygghetslösningar**, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, **men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.**

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att **sådana försäkringar som** t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna.

Or. pt

Ändringsförslag 942
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och

WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, **men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.**

WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna.

Or. fr

Ändringsförslag 943
Herbert Dorfmann, Elisabeth Köstinger

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. **I detta sammanhang stödjer parlamentet särskilt att jordbrukarna går samman i konsortier och ömsesidiga bolag.** Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Or. de

Ändringsförslag 944
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att

privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar (***klimateförsäkringar, försäkringar mot inkomstbortfall m.m.***), ***terminskontrakt och till och med gemensamma fonder***, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Or. fr

Ändringsförslag 945 Riikka Manner, Hannu Takkula

Förslag till resolution Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men ***förkastar att*** EU-omfattande ***försäkringssystem införs.***

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna. ***Parlamentet välkomnar utvecklingen av nya innovativa verktyg, men motsätter sig införandet av*** EU-omfattande ***riskhanteringssystem.***

Or. en

Ändringsförslag 946
Lorenzo Fontana, Giancarlo Scottà

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar **och gemensamma fonder**, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Or. it

Ändringsförslag 947
Giovanni La Via, Carlo Fidanza

Förslag till resolution
Punkt 40

Förslag till resolution

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande försäkringssystem införs.

Ändringsförslag

40. Europaparlamentet anser att privatekonomiska trygghetslösningar, t.ex. allriskförsäkringar **och gemensamma fonder**, bör utvidgas med tanke på de ökande riskerna. Parlamentet är medvetet om att detta är svårt utan offentligt finansieringsdeltagande (från EU:s och medlemsstaternas sida). Parlamentet stöder att EU-omfattande och WTO-förenliga ramvillkor fastställs för att man ska kunna garantera att det inte uppstår snedvriden konkurrens mellan medlemsstaterna, men förkastar att EU-omfattande

försäkringssystem införs.

Or. it

Ändringsförslag 948
Salvatore Caronna

Förslag till resolution
Punkt 40a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

40a. Europaparlamentet anser att åtgärder bör vidtas för att främja export och ge EU:s producenter och konsumenter garantier genom ökad ömsesidighet inom handeln. Parlamentet anser att kommissionen bör ta på sig ansvaret för att administrera dessa frågor i direkt kontakt med berörda länder när det gäller förvaltning, växtskydd, hälsa, social rättvisa och arbetsetik.

Or. it

Ändringsförslag 949
George Lyon, Sylvie Goulard, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och

utgår

*riskförebyggande insatser. I
välmotiverade fall ska medlemsstaterna
kunna bidra med extra medel ur den
nationella budgeten.*

Or. en

Ändringsförslag 950
Herbert Dorfmann

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

*41. Europaparlamentet anser att ett
främjande av dessa åtgärder inom den
första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara
frivilligt för medlemsstaterna inom ramen
för de finansieringslösningar som finns i
respektive medlemsstat. Medlemsstaterna
bör på grundval av nationella eller
regionala krav till att börja med kunna
använda upp till 2 procent av direktstödet
till riskhanterings- och
stabiliseringsåtgärder och
riskförebyggande insatser. I
välmotiverade fall ska medlemsstaterna
kunna bidra med extra medel ur den
nationella budgeten.*

utgår

Or. de

Ändringsförslag 951

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă

Förslag till resolution Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 952 Béla Glattfelder

Förslag till resolution Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet

utgår

till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Or. hu

Ändringsförslag 953
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 954
Mairead McGuinness

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett

utgår

främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Or. en

Ändringsförslag 955
James Nicholson

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 956
Georgios Papastamkos

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

41. Europaparlamentet **anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den första pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.**

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet **stöder kommissionens förslag att utveckla verktyg för riskhantering och anser att man genom att flytta dessa verktyg till andra pelaren kommer att ge medlemsstaterna större flexibilitet i samband med genomförandet.**

Or. fr

Ändringsförslag 957

Jaroslław Kalinowski, Czesław Adam Siekierski, Filip Kaczmarek, Artur Zasada, Janusz Wojciechowski, Jacek Włosowicz

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den **första** pelaren (f.n. artikel 69) bör vara frivilligt för medlemsstaterna **inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och**

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder inom den **andra** pelaren bör vara frivilligt för medlemsstaterna. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

riskförebyggande insatser. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Or. pl

Ändringsförslag 958
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 41

Förslag till resolution

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder *inom den första pelaren (f.n. artikel 69)* bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. *Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser.* I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet *stöder kommissionens förslag att utveckla dessa verktyg för riskhantering som ett komplement till redan befintliga instrument. Parlamentet anser att man kan säkra ett flexibelt genomförande av dessa verktyg genom att integrera dem i andra pelaren, särskilt med tanke på att budgetramen är flerårig och att det krävs en anpassning till den speciella situation som råder i varje medlemsstat. Parlamentet* anser att ett främjande av dessa åtgärder bör vara frivilligt för medlemsstaterna inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. I välmotiverade fall ska medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Or. fr

Ändringsförslag 959

Giovanni La Via, Sergio Paolo Francesco Silvestris, Lorenzo Fontana, Giancarlo Scottà, Carlo Fidanza

Förslag till resolution

Punkt 41

Förslag till resolution

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder **inom den första pelaren (f.n. artikel 69)** bör vara frivilligt för medlemsstaterna **inom ramen för de finansieringslösningar som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör** på grundval av nationella eller regionala krav **till att börja med** kunna använda **upp till 2 procent av direktstödet till** riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. **I välmotiverade fall ska** medlemsstaterna kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att ett främjande av dessa åtgärder bör vara frivilligt för medlemsstaterna **och att dessa** på grundval av nationella eller regionala krav **bör** kunna använda **adekvata och lämpliga resurser för** riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. **Vidare anser parlamentet att** medlemsstaterna **i välmotiverade fall bör** kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

Or. it

Ändringsförslag 960

Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution

Punkt 41

Förslag till resolution

41. Europaparlamentet anser att **ett främjande av** dessa åtgärder inom den **första pelaren (f.n. artikel 69)** bör vara **frivilligt** för medlemsstaterna inom ramen för de **finansieringslösningar** som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör på grundval av nationella eller regionala krav **till att börja med kunna använda upp till 2 procent av direktstödet till riskhanterings- och stabiliseringsåtgärder och riskförebyggande insatser. I**

Ändringsförslag

41. Europaparlamentet anser att **en procentsats av finansieringen till** dessa åtgärder inom den **andra pelaren** bör vara **obligatorisk** för medlemsstaterna inom ramen för de **finansieringsgränser** som finns i respektive medlemsstat. Medlemsstaterna bör **i välmotiverade fall och** på grundval av nationella eller regionala krav kunna bidra med extra medel ur den nationella budgeten.

välmotiverade fall ska medlemsstaterna
kunna bidra med extra medel ur den
nationella budgeten.

Or. pt

Ändringsförslag 961
Giovanni La Via, Lorenzo Fontana, Giancarlo Scottà

Förslag till resolution
Punkt 41a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41a. Europaparlamentet anser att erfarenheterna av de operativa programmen (modellen för den gemensamma organisationen av marknaden för frukt och grönsaker) bör breddas, även i syfte att stärka producentorganisationernas roll och förvalta försäkringssystemen (inkomstförsäkringar och försäkringar mot naturkatastrofer) på ett organiserat sätt.

Or. it

Ändringsförslag 962
Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution
Punkt 41a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41a. Europaparlamentet uppmanar till ett upprättande av strategiska livsmedelslager på lokal, regional och nationell nivå, som ska användas för att motverka spekulation.

Or. en

Ändringsförslag 963

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 41b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41b. Europaparlamentet anser att konkurrenslagstiftningen bör ändras så att jordbrukare ges ökad förhandlingsstyrka och bättre möjligheter att hantera utbudet, samt att reglerna för offentlig upphandling bör ändras till att innehålla kriterier för hållbara produktionsmetoder, regionala produkter och lokala livsmedelskedjor.

Or. en

Ändringsförslag 964

Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution

Punkt 41a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

41a. För att garantera mindre prisvolatilitet och öka balansen mellan efterfrågan och utbud anser Europaparlamentet att det bör inrättas en krisfond för samtliga sektorer på grundval av gemensamma europeiska parametrar och stödmeter, som omfattar instrument för hantering av utbudet och som bör få tillräcklig finansiering.

Or. it

Ändringsförslag 965
Richard Ashworth

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 966
Marit Paulsen, Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 967
Mairead McGuinness

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 968
James Nicholson

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 969
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar

42. Europaparlamentet uppmanar

kommissionen att *undersöka i vilken utsträckning* producentsammanslutningar eller branschorganisationer *kan utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.*

kommissionen att *integrera* producentsammanslutningar, *jordbruksorganisationer i allmänhet och* branschorganisationer *för att säkra deras deltagande i utarbetandet av riskförebyggande system.*

Or. pt

Ändringsförslag 970

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă, Ulrike Rodust, Ismail Ertug, Paolo De Castro

Förslag till resolution Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning *producentsammanslutningar* eller *branschorganisationer* kan *utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.*

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning *producentsammanslutningars* eller *branschorganisationers roll* kan *stärkas i förvaltningen av marknader och främjandet av kvalitet inom alla produktionssektorer. Parlamentet skulle vilja att åtgärderna på dessa områden särskilt ska beakta de produkter som försetts med kvalitetsstämpel.*

Or. fr

Ändringsförslag 971 Brian Simpson

Förslag till resolution Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken

utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta *samtliga produktionspartner* och involveras i de riskförebyggande systemen.

utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta *andra produktionssektorer* och involveras i de riskförebyggande systemen. ***Kommissionen uppmanas undersöka i vilken omfattning man bör återge särskilda avtalsmässiga överenskommelser i förordningen om en samlad marknadsordning för att stärka jordbrukares ställning och främja sund konkurrens. Dessutom uppmanas kommissionen att utreda vilka EU-täckande åtgärder man behöver vidta för att reglera dominerande marknadsaktörers missbruk av ställning så att jordbrukare kan få en rimligare del av mervärdet från livsmedelskedjan.***

Or. en

Ändringsförslag 972 Diane Dodds

Förslag till resolution Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta *samtliga produktionspartner* och involveras i de riskförebyggande systemen.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta *andra produktionssektorer* och involveras i de riskförebyggande systemen. ***Kommissionen uppmanas undersöka i vilken omfattning man bör återge särskilda avtalsmässiga överenskommelser i förordningen om en samlad marknadsordning för att stärka jordbrukares ställning och främja sund konkurrens. Dessutom uppmanas kommissionen att utreda vilka EU-täckande åtgärder man behöver vidta för att reglera dominerande marknadsaktörers missbruk av ställning så att jordbrukare kan få en rimligare del***

av mervärdet från livsmedelskedjan.

Or. en

Ändringsförslag 973

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover

Förslag till resolution

Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionspartner* och involveras i **de** riskförebyggande **systemen**.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **främja en kollektiv riskhantering och** undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionssektorer* och involveras i **systemen för riskhantering och** riskförebyggande.

Or. en

Ändringsförslag 974

Herbert Dorfmann

Förslag till resolution

Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga produktionspartner och involveras i de riskförebyggande systemen.

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen)

Or. de

Ändringsförslag 975
José Bové

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionspartner* och involveras i de riskförebyggande systemen.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer, ***inbegripet interprofessionella organisationer***, kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionssektorer* och involveras i de riskförebyggande systemen.

Or. en

Ändringsförslag 976
Janusz Wojciechowski, Jacek Włosowicz

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionspartner* och involveras i de riskförebyggande systemen.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionssektorer*, ***anslutas till marknadsstyrning*** och involveras i de riskförebyggande systemen.

Or. en

Ändringsförslag 977
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionspartner* och involveras i de riskförebyggande systemen.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionssektorer* och involveras i de riskförebyggande systemen ***och förvaltningssystemen.***

Or. fr

Ändringsförslag 978
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 42

Förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionspartner* och involveras i de riskförebyggande systemen.

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka i vilken utsträckning producentsammanslutningar eller branschorganisationer kan utvidgas till att omfatta samtliga *produktionssektorer* och involveras i de riskförebyggande systemen ***genom att ytterligare stöd ges för tecknande av kollektiva försäkringsbrev.***

Or. it

Ändringsförslag 979
Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 42a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42a. I detta sammanhang stödjer Europaparlamentet möjligheten att bredda erfarenheterna från de operativa programmen (modellen för den gemensamma organisationen av marknaden för frukt och grönsaker), som fokuserar på producentorganisationer, kvalitet samt instrumentet operativa program som samfinansieras av stödmottagarna.

Or. it

Ändringsförslag 980
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos, Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution
Punkt 42a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att i samband med reformen av den gemensamma jordbrukspolitiken föreslå konkreta åtgärder för att främja upprättandet av producentorganisationer och slå samman de organisationer som redan finns i syfte att stärka deras ställning på marknaden.

Or. fr

Ändringsförslag 981

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 42a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42a. Europaparlamentet stöder rättvisa kontraktmetoder i livsmedelskedjan och effektiva lagstiftningsåtgärder för att minska mängden livsmedel som går till spillo.

Or. en

Ändringsförslag 982

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos, Sergio Paolo Francesco Silvestris

Förslag till resolution

Punkt 42b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42b. Europaparlamentet anser dessutom att lagstiftningsinitiativ behövs för att främja effektiva avtalsförhållanden mellan de olika aktörerna i livsmedelskedjan så att missbruk av ställning kan undvikas och livsmedelskedjan kan fungera på ett bättre sätt.

Or. en

Ändringsförslag 983
James Nicholson

Förslag till resolution
Punkt 42a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

42a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utreda vilka EU-täckande åtgärder man behöver vidta för att reglera dominerande marknadsaktörers missbruk av ställning, så att jordbrukare kan få en rimligare del av mervärdet från livsmedelskedjan.

Or. en

Ändringsförslag 984
James Nicholson, Richard Ashworth

Förslag till resolution
Punkt 43

Förslag till resolution

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 985

George Lyon, Marit Paulsen, Sylvie Goulard, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution

Punkt 43

Förslag till resolution

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys. **utgår**

Or. en

Ändringsförslag 986

Martin Häusling

Förslag till resolution

Punkt 43

Förslag till resolution

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska **utgår**

*införas samt att kommissionen till
lagstiftningsförslaget fogar en
konsekvensanalys.*

Or. en

Ändringsförslag 987

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă, Ulrike Rodust, Ismail Ertug

Förslag till resolution

Punkt 43

Förslag till resolution

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla **gemensamma** regler för **att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i** den gemensamma marknadsorganisationen, **för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys.**

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla regler för den gemensamma marknadsorganisationen. **Dessa offentliga regler bör leda till att producenterna återvinner sin förhandlingsstyrka gentemot bearbetningsföretagen, att marknaderna blir mer transparanta (produktions-, försäljnings- och lagervolymer) och att vissa förändringar kan genomföras i konkurrenspolitiken, vilka borde accepteras eftersom en sådan professionell förvaltning av marknaderna kommer att minska budgetutgifterna.**

Or. fr

Ändringsförslag 988

Herbert Dorfmann

Förslag till resolution

Punkt 43

Förslag till resolution

43. Europaparlamentet anser således att

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att

kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln.

Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys.

kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln.

Or. de

Ändringsförslag 989 **Elisabeth Jeggle, Thomas Ulmer**

Förslag till resolution **Punkt 43**

Förslag till resolution

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att ***så långt möjligt*** kunna undvika effekter ***som snedvrider konkurrensen och handeln***. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys.

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att ***på frivillig basis*** främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler ***som är förenliga med WTO:s regler*** i den gemensamma marknadsorganisationen, för att kunna undvika ***konkurrenssnedvidande*** effekter ***på den inre marknaden***. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys.

Or. de

Ändringsförslag 990

Giovanni La Via, Lorenzo Fontana, Giancarlo Scottà, Sergio Paolo Francesco Silvestris, Carlo Fidanza

Förslag till resolution

Punkt 43

Förslag till resolution

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys.

Ändringsförslag

43. Europaparlamentet anser således att kommissionen måste utveckla gemensamma regler för att främja riskhanteringssystemen via medlemsstaterna, eventuellt genom att skapa gemenskapsregler i den gemensamma marknadsorganisationen, för att så långt möjligt kunna undvika effekter som snedvrider konkurrensen och handeln. Parlamentet kräver också att kommissionen ska anmäla alla åtgärder som vidtas för att en riskhantering ska införas samt att kommissionen till lagstiftningsförslaget fogar en konsekvensanalys. ***Parlamentet framhåller att gemensamma fonder, som det redan stadgas om i förordning (EG) nr 73/2009, är ytterligare ett instrument för riskdelning. Eftersom klimatriskerna och de finansiella riskerna är systemriskar vars hantering kräver omfattande kapital, anser parlamentet att man bör inrätta och utveckla ett europeiskt nätverk för dem som tillhandahåller kapital och/eller återförsäkringar, i syfte att ge jordbruksaktörerna säkerhet och kontinuitet då något inträffar.***

Or. it

Ändringsförslag 991
Martin Häusling

Förslag till resolution
Punkt 44

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.

Ändringsförslag

utgår

Or. en

Ändringsförslag 992

George Lyon, Sylvie Goulard, Anne E. Jensen, Britta Reimers, Lena Ek, Marielle De Sarnez

Förslag till resolution
Punkt 44

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet bekräftar på nytt EU:s åtagande att stegvis avveckla exportbidragen fram till 2013 om denna åtgärd även vidtas av EU:s WTO-partner genom att dessa parallellt upphör med liknande åtgärder och åtgärder som har motsvarande effekt, särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland.

Or. en

Ändringsförslag 993
Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution
Punkt 44

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, **dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt**. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen. Parlamentet kräver att EU **avskaffar sina exportbidrag och erkänner den internationella betydelsen av detta för att säkra en tryggad livsmedelsförsörjning i utvecklingsländerna**.

Or. en

Ändringsförslag 994
Michel Dantin, Agnès Le Brun, Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 44

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet **kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter**.

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet **understryker att detta åtagande från EU:s sida endast bör gälla om Dohaavtalet träder i kraft och om unionen och dess handelspartner har en ömsesidig inställning. EU bör få behålla det rättsliga instrumentet med exportbidrag som ett komplement till interventionsinstrumenten, men det får endast tillämpas under en begränsad tid och vid en allvarlig konjunkturkris**.

Ändringsförslag 995

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution

Punkt 44

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa *exportbidragen*, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från *andra* handelspartner (*särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland*) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa *sina redan kraftigt minskade exportbidrag*, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från *EU:s* handelspartner måste bli WTO-förenligt (*avskaffande av alla former av exportsubventioner, införande av sanktioner för alla exportåtgärder som har motsvarande effekt, framför allt exportkrediter, statshandelsföretag på jordbruksområdet och reglering av livsmedelsbistånd*). Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter, *och efterfrågar ett stärkande av marknadsföringskampanjer, som är WTO-förenliga åtgärder och som överensstämmer med den så kallade gröna boxen*.

Ändringsförslag 996

Brian Simpson, Christel Schaldemose, Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution

Punkt 44

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett

krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att ***även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.***

krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att ***EU avskaffar sina exportbidrag oavsett vilket beslut de andra handelspartnerna fattar.***

Or. en

Ändringsförslag 997 **Marit Paulsen**

Förslag till resolution **Punkt 44**

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. ***Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.***

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt.

Or. en

Ändringsförslag 998 **Hynek Fajmon**

Förslag till resolution **Punkt 44**

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada,

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada,

Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt system för exportkrediter.

Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett *motsvarande* WTO-förenligt system, *exempelvis ett system* för exportkrediter.

Or. cs

Ändringsförslag 999 **Jan Březina**

Förslag till resolution **Punkt 44**

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt *system för exportkrediter*.

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada, Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett *motsvarande* WTO-förenligt system, *exempelvis ett system* för exportkrediter.

Or. cs

Ändringsförslag 1000 **Olga Sehnalová**

Förslag till resolution **Punkt 44**

Förslag till resolution

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada,

Ändringsförslag

44. Europaparlamentet är införstått med att EU inom ramen för WTO-förhandlingarna har erbjudit sig att avskaffa exportbidragen, dock tillsammans med ett krav om att även exportstödet från andra handelspartner (särskilt USA, Kanada,

Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett WTO-förenligt *system för exportkrediter*.

Australien och Nya Zeeland) måste bli WTO-förenligt. Parlamentet kräver att även EU ska arbeta på ett *motsvarande* WTO-förenligt system, *exempelvis ett system* för exportkrediter.

Or. cs

Ändringsförslag 1001
Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution
Punkt 44a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

44a. I artikel 3.5 i EUF-fördraget föreskrivs att EU ska bidra till fri och rättvis handel och till utrotning av fattigdomen. Därför måste en av riktlinjerna för den gemensamma jordbrukspolitiken vara att identifiera och förebygga alla negativa effekter som politiken och de finansiella åtgärderna kan få för länder där livsmedelsförsörjningen inte är tryggad, och särskilt för det första millennieutvecklingsmålet. Den gemensamma jordbrukspolitiken måste genomföras enligt principen om att inte vara till skada för utvecklingsländers ansträngningar att öka den inhemska produktionen som ett sätt att förbättra livsmedelstryggheten.

Or. en

Ändringsförslag 1002
Sylvie Goulard

Förslag till resolution
Punkt 44a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

44a. Europaparlamentet påminner om att EU:s jordbrukare är ålagda att producera livsmedel som uppfyller de högsta säkerhets-, miljö-, kvalitets- och djurskyddsnormerna och att de bör belönas för detta. Parlamentet anser att importerade produkter från tredjeländer bör uppfylla samma normer, samtidigt som man respekterar de rättigheter och skyldigheter som WTO-åtagandena medför, i syfte att garantera sund konkurrens. Parlamentet uppmanar kommissionen att i EU:s namn tillvarata de europeiska jordbrukarnas intressen inom ramen för multilaterala och bilaterala handelsavtal, och stöder en tydlig märkning som framhåller produkters geografiska ursprung.

Or. en

Ändringsförslag 1003

George Lyon, Richard Ashworth, Marit Paulsen, Liam Aylward, Vincenzo Iovine, Giommara Uggias, Carl Haglund, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 44a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

44a. Europaparlamentet påminner om att EU:s jordbrukare är ålagda att producera livsmedel som uppfyller de högsta säkerhets-, miljö-, kvalitets- och djurskyddsnormerna och att de bör belönas för detta. Parlamentet anser att importerade produkter från tredjeländer bör uppfylla motsvarande normer,

samtidigt som man respekterar de rättigheter och skyldigheter som WTO-åtagandena medför, i syfte att garantera sundare konkurrens. Parlamentet uppmanar kommissionen att i EU:s namn tillvarata de europeiska jordbrukarnas intressen inom ramen för multilaterala och bilaterala handelsavtal,

Or. en

Ändringsförslag 1004
James Nicholson, Richard Ashworth

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 1005
Janusz Wojciechowski, Jacek Włosowicz

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 1006
Sandra Kalniete

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 1007

Stéphane Le Foll, Luis Manuel Capoulas Santos, Marc Tarabella, Iratxe García Pérez, Sergio Gutiérrez Prieto, Csaba Sándor Tabajdi, Wojciech Michał Olejniczak, Luís Paulo Alves, Salvatore Caronna, Spyros Danellis, Daciana Octavia Sârbu, Vasilica Viorica Dăncilă, Ulrike Rodust, Ismail Ertug

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.

utgår

Or. fr

Ändringsförslag 1008
Marit Paulsen

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 **inte bör**

förlängas i dess nuvarande form **fram till 2020** så att ett system utan kvoter kan tas fram **för tiden därefter**.

förlängas i dess nuvarande form så att ett system utan kvoter kan tas fram.

Or. en

Ändringsförslag 1009

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet **förespråkar** att sockermarknadsreformen 2006 **ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020** så att **ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter**.

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet **anser** att sockermarknadsreformen 2006 **behöver ses över som en del av reformen av den gemensamma jordbrukspolitiken** så att **sektorn kan integreras i de allmänna insatserna för att få till stånd bättre växelbruk och mer hållbara produktionssystem**.

Or. en

Ändringsförslag 1010

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover

Förslag till resolution

Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet **förespråkar** att sockermarknadsreformen 2006 **ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020** så att **ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter**.

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet **anser att man på allvar bör se över stödsystemet för sockersektorn, eftersom den senaste reformen hade en negativ effekt på försörjningen i unionen och inte erbjöd tillräckliga garantier för att upprätthålla en sockerproduktion i flera av EU:s regioner**.

Or. fr

Ändringsförslag 1011
Mairead McGuinness, Esther de Lange

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet *förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.*

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet *uppmärksammar på den senaste tidens problem med tillgången på socker i EU, och uppmanar kommissionen att grundligt utreda effektiviteten och andra aspekter av förfarandet för sockermarknadsreformen i EU, så att alternativ kan läggas fram för medlemsstaterna för tiden efter 2015.*

Or. en

Ändringsförslag 1012
Elisabeth Köstinger

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 *så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.*

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 *och efterlyser lämpliga åtgärder för att säkra sockerproduktionen i Europa.*

Or. de

Ändringsförslag 1013
Georgios Papastamkos

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att **ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter**.

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 så att **EU:s sockersektor kan fortsätta att förbättra sin konkurrenskraft inom en stabil ram**.

Or. en

Ändringsförslag 1014
George Lyon, Liam Aylward, Giommara Uggias, Lena Ek, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska **förlängas i dess nuvarande form** fram till 2020 så att **ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter**.

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska **ses över 2015 så att ytterligare reformer kan genomföras** fram till 2020.

Or. en

Ändringsförslag 1015
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas **i dess nuvarande form** fram till

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas fram till 2020 så att **de**

2020 så att *ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.*

medlemsstater som i betydande grad minskat sin produktion under föregående perioder kan öka sin produktion när marknadspriserna är höga.

Or. hu

Ändringsförslag 1016
Riikka Manner, Carl Haglund, Hannu Takkula

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att *sockermarknadsreformen 2006* ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 *så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.*

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att *sockermarknadsordningen* ska förlängas i dess nuvarande form *åtminstone* fram till 2020.

Or. en

Ändringsförslag 1017
Ville Itälä

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att *sockermarknadsreformen 2006* ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 *så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.*

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att *sockermarknadsordningen* ska förlängas i dess nuvarande form *åtminstone* fram till 2020.

Or. en

Ändringsförslag 1018
Sari Essayah

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att **sockermarknadsreformen 2006** ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 **så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.**

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att **sockermarknadsordningen** ska förlängas i dess nuvarande form **åtminstone** fram till 2020.

Or. en

Ändringsförslag 1019
Michel Dantin, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020 **så att ett system utan kvoter kan tas fram för tiden därefter.**

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet förespråkar att sockermarknadsreformen 2006 ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020.

Or. fr

Ändringsförslag 1020
Alfreds Rubiks

Förslag till resolution
Punkt 45

Förslag till resolution

45. Europaparlamentet **förespråkar** att sockermarknadsreformen 2006 **ska förlängas i dess nuvarande form fram till 2020** så att ett system utan kvoter kan tas

Ändringsförslag

45. Europaparlamentet **bekräftar** att sockermarknadsreformen 2006 **inte har medfört önskade resultat och bör därför förbättras** så att ett system utan kvoter kan

fram *för tiden därefter*.

tas fram.

Or. lv

Ändringsförslag 1021
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 45a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45a. I syfte att ge producenter en mjukstart anser Europaparlamentet att kvoter för isoglukos bör höjas gradvis från regleringsåret 2013–2014 och framåt.

Or. en

Ändringsförslag 1022
Herbert Dorfmann, Elisabeth Köstinger

Förslag till resolution
Punkt 45a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45a. I detta sammanhang uppmanar Europaparlamentet kommissionen att stärka sina FoU-insatser på områdena innovationer och saluföring. Därför kräver parlamentet att man tar ständigt hänsyn till forskningen inom områdena jordbruk och livsmedel i EU:s framtida FoU-program.

Or. de

Ändringsförslag 1023
Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution
Punkt 45a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att, i linje med de uttalanden som gjorts och i avsaknad av en effektiv mekanism för att reglera mjölksektorn efter 2015, inte bortse från möjligheten att vid översynen av förordningen om avtalsmässiga förbindelser 2014 behålla det nuvarande systemet eller ett alternativt system som säkrar regleringen av mjölkmarknaden.

Or. pt

Ändringsförslag 1024
Janusz Wojciechowski, Jacek Włosowicz

Förslag till resolution
Punkt 45a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45a. Europaparlamentet motsätter sig irrationella begränsningar av jordbruksproduktionen i EU, exempelvis sockermarknadsreformen, vilka destabiliserar livsmedelsförsörjningen och pressar upp konsumentpriserna.

Or. pl

Ändringsförslag 1025
Mariya Nedelcheva

Förslag till resolution
Punkt 45a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utreda möjligheterna att vidta omstruktureringsåtgärder inom tobakssektorn, och tillhandahålla extra finansiering för detta, med hänsyn till tobaksproducenternas svåra situation i de nya medlemsstaterna och de miljömässiga och sociala nackdelarna som denna orsakar.

Or. bg

Ändringsförslag 1026
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 45b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45b. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att upphäva det olagliga exportförbudet för icke-kvoterat socker om sockerpriserna inom EU sjunker till en nivå som ligger under världsmarknadspriset.

Or. hu

Ändringsförslag 1027
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 45c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

45c. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att avskaffa alla produktionsavgifter på kvoterna för socker, isoglukos och inulinsirap.

Or. en

Ändringsförslag 1028
Brian Simpson

Förslag till resolution
Punkt 46

Förslag till resolution

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka om det planteringsförbud som råder inom den gemensamma organisationen av vinmarknaden eventuellt bör kvarstå med hänsyn till den marknadsutveckling som väntas.

46. Europaparlamentet uppmanar **till en intensifierad marknadsorientering och till att hinder för konkurrenskraft i EU:s vinsektor avlägsnas.**

Or. en

Ändringsförslag 1029
Lorenzo Fontana, Giancarlo Scottà

Förslag till resolution
Punkt 46

Förslag till resolution

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **undersöka om det planteringsförbud som råder inom den gemensamma organisationen av**

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **bevara de planteringsrätter som för närvarande tillämpas inom den samlade gemensamma**

vinmarknaden eventuellt bör kvarstå med hänsyn till den marknadsutveckling som väntas.

organisationen av marknaden, med tanke på denna sektors särdrag.

Or. it

Ändringsförslag 1030
Sylvie Goulard

Förslag till resolution
Punkt 46

Förslag till resolution

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **undersöka om det planteringsförbud** som råder inom den gemensamma organisationen av **vinmarknaden eventuellt bör kvarstå** med hänsyn till **den marknadsutveckling som väntas**.

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **behålla de planteringsrätter** som **gäller** inom **ramen för** den gemensamma organisationen av **marknaden** med hänsyn till **sektorns särdrag**.

Or. fr

Ändringsförslag 1031
Michel Dantin, Georgios Papastamkos, Agnès Le Brun

Förslag till resolution
Punkt 46

Förslag till resolution

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **undersöka om det planteringsförbud** som råder inom den gemensamma organisationen av **vinmarknaden eventuellt bör kvarstå** med hänsyn till **den marknadsutveckling som väntas**.

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **behålla de planteringsrätter** som **gäller** inom **ramen för** den gemensamma organisationen av **vinmarknaden** med hänsyn till **sektorns särdrag**.

Or. fr

Ändringsförslag 1032

Astrid Lulling, Herbert Dorfmann, Giancarlo Scottà, Christa Kläß

Förslag till resolution

Punkt 46

Förslag till resolution

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **undersöka om det planteringsförbud som råder inom den gemensamma organisationen av vinmarknaden eventuellt bör kvarstå med hänsyn till den marknadsutveckling som väntas.**

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **överväga att behålla planteringsrätterna inom vinsektorn även efter 2015, och att i sin utvärderingsrapport ta hänsyn till reformen av den gemensamma organisationen av vinmarknaden, som är planerad till 2012.**

Or. fr

Ändringsförslag 1033

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover

Förslag till resolution

Punkt 46

Förslag till resolution

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **undersöka om det planteringsförbud som råder inom den gemensamma organisationen av vinmarknaden eventuellt bör kvarstå med hänsyn till den marknadsutveckling som väntas.**

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **utvärdera konsekvenserna av en liberalisering av planteringsprogrammen inom vinsektorn och att lägga fram lagstiftningsförslag för att säkerställa en reglering av hela sektorns produktionspotential.**

Or. fr

Ändringsförslag 1034

Martin Häusling, José Bové, Bas Eickhout, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution

Punkt 46

Förslag till resolution

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **undersöka om det planteringsförbud som råder inom** den gemensamma organisationen av vinmarknaden **eventuellt bör kvarstå med hänsyn till den marknadsutveckling som väntas.**

Ändringsförslag

46. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att **även lägga fram lagstiftningsförslag i syfte att se över** den gemensamma organisationen av vinmarknaden **för att definitivt avsluta det ohållbara och ineffektiva stödet till plantering och destillation av överskottsproduktion.**

Or. en

Ändringsförslag 1035

Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos, Sergio Paolo Francesco Silvestris, Giovanni La Via

Förslag till resolution

Punkt 46a (ny)

Förslag till resolution

46a. Europaparlamentet anser att styrsystemen för frukt och grönsaker (citrusfrukter och alla berörda produkter), vin och olivolja bör stärkas. Det behövs en mer effektiv krisfond för frukt och grönsaker, bättre krishantering inom vinsektorn och ett uppdaterat system för privat lagring av olivolja.

Ändringsförslag

Or. en

Ändringsförslag 1036
Mariya Nedelcheva

Förslag till resolution
Punkt 46a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

46a. Europaparlamentet efterlyser bättre reglering av jordbrukarnas avtalsmässiga förbindelser med förädlingsföretag och köpare, för att på så sätt förbättra jordbrukarnas ställning i livsmedelsförädlingskedjan. Parlamentet anser att detta skulle förbättra livsmedelsförädlingskedjans funktion, bidra till större prisinsyn samt underlätta hanteringen av illojala handelsmetoder.

Or. bg

Ändringsförslag 1037

Martin Häusling, José Bové, Margrete Auken, Alyn Smith, Jill Evans

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

47. Europaparlamentet anser att spekulationer i jordbruksråvaror ska motverkas, **och efterlyser därför ett internationellt förbud mot finansiell spekulation i jordbruksråvaror.** Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för **offentliga och privata** lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror. **Parlamentet framhåller särskilt de oroväckande konsekvenserna för utvecklingsländerna av jordbruksprodukternas prisvolatilitet globalt.**

Or. en

Ändringsförslag 1038

Michel Dantin, Agnès Le Brun, Maria do Céu Patrão Neves

Förslag till resolution

Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. ***Parlamentet anser att en koordinerad åtgärd på internationell nivå är det enda som effektivt kan minska volatiliteten. Parlamentet stöder i detta sammanhang initiativet från det franska ordförandeskapet i G20, dvs. att sätta kampen mot den ökande prisvolatiliteten på jordbruksråvaror på dagordningen.*** Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem ***och koordinerade åtgärder*** för lager av jordbruksprodukter ***i syfte att trygga livsmedelsförsörjningen*** och anser att man ***därför*** bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror. ***Parlamentet betonar att det inte är möjligt att effektivt nå de fastställda målen utan att öka lagringskapaciteten samt utveckla marknadens instrument för uppföljning och övervakning.***

Or. fr

Ändringsförslag 1039

Herbert Dorfmann, Elisabeth Köstinger

Förslag till resolution

Punkt 47 – första meningen

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet ***anser*** att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet ***kräver*** att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas.

Ändringsförslag 1040

George Lyon, Marit Paulsen, Liam Aylward, Sylvie Goulard, Giommara Uggias, Anne E. Jensen, Britta Reimers

Förslag till resolution

Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet **anser att** spekulationer med jordbruksråvaror **ska motverkas**. Parlamentet **förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.**

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet **efterfrågar lösningar på global nivå för att ta itu med oansvariga** spekulationer med jordbruksråvaror **och extrem prisvolatilitet, eftersom dessa företeelser riskerar att äventyra en tryggad livsmedelsförsörjning**. Parlamentet **insisterar här på att EU bör samordna sina insatser med sina handelspartner så att ytterligare störningar av marknaderna kan undvikas.**

Ändringsförslag 1041

Diane Dodds

Förslag till resolution

Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att **överdrivna** spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. **Parlamentet erkänner den roll som marknadsstöd tidigare har spelat för att bekämpa alltför stora prissvängningar, och förordar ett bevarande av marknadsstödsmekanismer, inbegripet interventionslager, exportbidrag och importtullar**. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager

med viktiga jordbruksråvaror.

Or. en

Ändringsförslag 1042
Elisabeth Jeggle, Thomas Ulmer

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar *ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.*

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att *manipulativa* spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas, *men erkänner dock den betydelse som fungerande terminsmarknader har för jordbruksråvaror.* Parlamentet förordar *därför globala åtgärder för att förbättra öppenheten på råvaru- och derivatmarknaderna och kräver att internationella åtgärder övervägs i syfte att bekämpa oönskade spekulationseffekter.*

Or. de

Ändringsförslag 1043
James Nicholson, Richard Ashworth

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer *med* jordbruksråvaror *ska motverkas.* Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och *anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.*

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser *inte att det har kunnat påvisas* att spekulationer *skapar stora prissvängningar för* jordbruksråvaror *och inte heller att spekulationer driver priser på lång sikt, eftersom varje köptillfälle matchas med ett säljtillfälle. Parlamentet erkänner att terminsmarknader och hedging skulle kunna spela en större roll i jordbrukares*

riskhanteringsstrategier. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och *konstaterar* att man bör överväga *om det är möjligt att hålla lager* med viktiga jordbruksråvaror *på global nivå.*

Or. en

Ändringsförslag 1044
Vincenzo Iovine

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör *överväga att upprätta* reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör *hålla* reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Or. it

Ändringsförslag 1045
Filip Kaczmarek

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. *Parlamentet framhåller särskilt de oroväckande konsekvenserna för utvecklingsländerna av jordbruksprodukternas prisvolatilitet globalt.* Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för

lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Or. en

Ändringsförslag 1046
Göran Färm, Åsa Westlund, Marita Ulvskog

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. **Parlamentet framhåller särskilt de oroväckande konsekvenserna för utvecklingsländerna av jordbruksprodukternas prisvolatilitet globalt.** Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Or. en

Ändringsförslag 1047
Ville Itälä

Förslag till resolution
Punkt 47

Förslag till resolution

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Ändringsförslag

47. Europaparlamentet anser att spekulationer med jordbruksråvaror ska motverkas. **Parlamentet framhåller särskilt de oroväckande konsekvenserna för utvecklingsländerna av jordbruksprodukternas prisvolatilitet globalt.** Parlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för

lager av jordbruksprodukter och anser att man bör överväga att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Or. en

Ändringsförslag 1048
Elisabeth Jeggle, Thomas Ulmer

Förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europaparlamentet förordar ett internationellt rapporteringssystem för lager av jordbruksprodukter och påpekar att den internationella gemenskapen bör överväga om det är ändamålsenligt att upprätta reservlager med viktiga jordbruksråvaror.

Or. de

Ändringsförslag 1049
George Lyon, Richard Ashworth, Marit Paulsen, Liam Aylward, Sylvie Goulard, Giommaria Uggias, Lena Ek, Carl Haglund, Anne E. Jensen

Förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europaparlamentet efterlyser åtgärder för att stärka de primära producenternas och producentorganisationernas styrningskapacitet och förhandlingsstyrka gentemot andra ekonomiska aktörer i livsmedelskedjan, (främst detaljister, bearbetningsföretag och insatsvaruföretag), under förutsättning att denna utveckling inte hindrar en väl fungerande inre marknad.

Livsmedelskedjans funktionssätt bör förbättras genom ökad transparens i fråga om livsmedelspriserna och åtgärder för att bekämpa otillbörliga affärsmetoder så att jordbrukare kan få det mervärde de förtjänar. Parlamentet anser att man bör överväga att utse ombudsmän som kan lösa tvister mellan aktörer i livsmedelskedjan.

Or. en

Ändringsförslag 1050
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover

Förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att vid denna reform av den gemensamma jordbrukspolitiken beakta vissa särskilt utsatta djurhållningssektorer och de orättvisa villkor på vilka de konkurrerar med tredjeländer. Parlamentet kräver emellertid att effektiva och flexibla marknadsmekanismer införs utan dröjsmål, och att man vidtar de åtgärder som krävs för att begränsa konsekvenserna av prisvolatilitet och spekulationer.

Or. es

Ändringsförslag 1051
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover

Förslag till resolution
Punkt 47b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47b. Europaparlamentet anser att EU:s strategi att främja jordbruksprodukter bör ges en framträdande roll i den gemensamma jordbrukspolitiken efter 2013. Genom att främja dessa produkter informerar man konsumenterna om mervärdet av europeisk jordbruksproduktion och hjälper EU-producenter att utveckla deras marknadsandel inom EU och i tredjeländer. Strategin måste dock uppdateras för att bättre svara mot de utmaningar som EU-producenter står inför.

Or. en

Ändringsförslag 1052
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover, Georgios Papastamkos

Förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europaparlamentet skulle vilja bevara stödet för dem som har det sämst ställt.

Or. fr

Ändringsförslag 1053
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 47a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utreda om och hur koncentrationen av den internationella spannmålshandeln har bidragit till ökade prisfluktuationer.

Or. hu

Ändringsförslag 1054
Esther Herranz García, Gabriel Mato Adrover

Förslag till resolution
Punkt 47c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47c. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att undersöka möjligheten att vidta särskilda åtgärder för att undvika att EU:s djuruppfödare går miste om omfattande EU-stöd som en följd av reformen av den gemensamma jordbrukspolitiken.

Or. es

Ändringsförslag 1055
Béla Glattfelder

Förslag till resolution
Punkt 47b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

47b. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att utreda hur avskaffandet av interventionssystemet har främjat

*koncentrationen av den internationella
spannmålshandeln och spekulation, till
nackdel för konsumenterna.*

Or. hu